
Sari torba 
 
Bilgilendirme: 
Her eve bir rulo (26 adet) sari torba gönderilicektir.  
İhtiyaç olması durumunda belediyeden veya mahalli idareden ücretsiz sarı torba 
temin edebilirsiniz.  
Dolu sarı torbaları geri dönüşüm merkezine de (Recylinghofa) götürebilirsiniz. 
 
Recylinghof Geri dönüşüm merkezi yeni çalışma saatleri 2018‘den itibaren 
Çarşamba + Cuma Saat: 13-17 arası / Cumartesi Saat: 09-13 arası. 
 
Geri Dönüşüm Merkezine bırakabilecekleriniz şeyler: 
Hurda demir, cam, kullanılmış kıyafetler, kâğıt, karton, lamba, pil, akü, florasan 
lamba, gıda yağı, CD, mantar tıpa, vb. 
 
İlave olarak küçük elektrikli aletler: 
Radyo, telefon, video, saç kurutma makinesi, ütü, 
masa lambası, laptop, cep telefonu, fotoğraf makinesi, vb. 
 
İzin verilmeyen büyük elektrikli aletler: 
Buzdolabı, dondurucu, ocak, fırın, bulaşık makinesi, çamaşır makinesi, kurutucu, 
mikro dalga, ütü makinesi, televizion, monitör, vb. 
 
Bununla birlikte 8 € değerindeki etiketlerden satın almanız gerekiyor. Bu etiketleri 
belediye veya mahalli idarelerden temin edebilirsiniz. Bu etiketleri büyük elektrikli 
aletlerin üzerine mutlaka yapıştırın daha sonra evinizin önünden alinacaktır yada size 
en yakın mağazaya verin. 
 
Sarı torba ne zaman alınacak? 
Torbalar her iki haftada bir alınacaktır. Alım günü torbaların sahah altıya kadar 
bağlanmış ve yol kenarına  görünür bir şekilde bırakılması gerekmektedir. 
 
Langenau Çevre Dairesinden geniş bilgi alabilirsiniz: 
Tel. 07345 9622-270 
veya E-Mail ile : martin.hofstaetter@langenau.de 
 
 
Hotline irtibat Sarı torba: 
Danışma         Tel.07345 9622-270 
şikayet            Tel. 07325-9606-57 
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Sari torbaya koyduğunuz şeyler temiz ve kalıntısız olmalıdır.  
Kapsam ve kirlilikten kaçınmak istediğimizden, farklı sentetik materyallerin geri 
dönüştürülmeden önce temizlenmesi gerekiyor. 
Sarı torbaları aldıktan sonra, farklı geri dönüştürülebilir fraksiyonları gruplar halinde 
harmanlamalı ve karşıtları elden çıkarmak zorundayız. Bu sebeple, bardakların 
birbirine yapışmaması için alüminyum folyoya sarılıp atılmazsa minnettar olacağız. 
Bu, az yer kaplayan ve iyi niyetli olmasına karşın harmanlamayı daha karmaşık hale 
getirir. 
 
Yanlış içerikler içeren sarı torbalar toplama ve harmanlamayi engelemektedir. 
Sonuç olarak, bu sarı torbalar toplanmayacakır 
 
Sarı torbaları nereden bulabilirsiniz? 
Belediye binasından, satın alım merkezinden, Çevre Ajansı'ndan veya mahalli 
idareden sarı torba alabilirsiniz. 
 
Sarı torbaların sadece geri dönüşüm için kullanmasına izin verilir. 
 
Lütfen Düşünün: 
Yanlış kullanım, toplama sisteminin ücretini arttırır ve neticesi tüketicilere geri döner. 
 
Aşağıdaki şeyleri sarı torbanın içine birakabilirsiniz : 
Kaplar - Yoğurt, buz, krema, margarin, kuark peyniri, vb. 
Karışık plastik - Folyo - alışveriş çantaları, paketler, vb. 
Alüminyum - folyo, yoğurt kapağı, ızgara kapları, vb. 
Alüminyum veya folyo malzeme 
PET şişeler - İçecekler, bulaşık detarjanı, sirke, vb 
Plastik kaplar - kutu, kova, bulaşık ve çamaşır detarjanı, vb. 
Tetra Paketleri - Süt, Şarap, meyve suyu, vb. 
Teneke kutu 
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